Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 29-03-2024 09:46

Link do produktu: https://www.dobrerowery.com/endura-winter-thermolite-bibshort-e5025-p-13323.html

Endura Winter Thermolite Bibshort (E5025)

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Spodenki Winter Thermolite Bibshort (E5025)

329,00 zt

Dostepny

spodnie

Endura

e Materiat Thermolite® z trwatg powtoka Teflon® odpychajaca wode zapewnia komfort w niesprzyjajacych warunkach

pogodowych

ROZMIAR: S, M, L, XL, XXL MESKIE XS
Chest 35-37"
(inches)
Chest (cm) 89-94cm
Waist 29-31"
(inches)
Waist (cm) 74-79cm
Gloves (cm) 7cm

rodzaje pamperséw [ PDF ]

materiaty [ PDF ]

dobor rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

S
37-39"

94-99cm
31-33"

79-84cm

8cm

Idealne spodenki 3-sezonowe do jazdy na szosie, mtb oraz cyclocross
Szelki wykonane z elastycznej siateczki
Antybakteryjna zelowa wktadka 600-Series o zmiennej gestosci (CVP)
Ptaskie szwy Perforowany materiat z tytu zapewianigcy komfort w zmiennych warunkach
Szerokie wykonczenie szelek

Silikonowe wykonczenie nogawek Y-form

M
39-41"

99-104cm
33-35"

84-89cm

9cm

L
41-43"

104-109cm
35-37"

89-94cm
10cm

XL
43-45"

109-114cm
37-39"

94-99cm
1lcm

XXL
45-47"

114-119cm
39-41"

99-104cm

12cm

Nalezy pamietac¢ o konserwacji i impregnowaniu materiatéw specialnymi srodkami do
tego przeznaczonymi, by tkaniny zachowaty swoje pierwotne wtasciwosci (zobacz w
dzialeImpregnacja i czyszczenie).

wygenerowano w programie shopGold


https://www.dobrerowery.com/endura-winter-thermolite-bibshort-e5025-p-13323.html
http://www.enduraequipe.com/products
http://www.dobrerowery.com/images/2013/odziez/endura/endura_materialy.pdf
http://www.dobrerowery.com/images/2013/odziez/endura/endura_rozmiary.pdf
http://www.dobrerowery.com/?cPath=480_511

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS,S, M, L, XL, XXL
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